АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТУШЕВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2017 года     № 96
О          внесении           изменений
в  постановление    администрации

поселения   от   02.08.2017   № 65.
На основании протеста Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры от 05.10.2017 № 04-01-2017/140,  в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации сельского поселения Антушевское от 02.08.2017 № 65 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» следующие изменения:

1.1. В разделе I «Общие положения»:
1.1.1. Пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников, произрастающих на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Антушевское (далее - муниципальная услуга), устанавливает порядок и стандарт предоставления муниципальной услуги (далее - административный регламент).

Положения настоящего Административного регламента применяются при рассмотрении запросов заявителей о предоставлении порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников, произрастающих на земельных участках, располагающихся на территории сельского поселение Антушевское, государственная собственность на которые не разграничена.
Настоящий Административный регламент распространяется на все озелененные территории сельского поселения Антушевское, за исключением насаждений, находящихся на земельных участках, принадлежащих гражданам и юридическим лицам на праве частной собственности.».
1.2. В разделе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:
 1.2.1. В подпункте 2.6.4. абзац пятый изложить в следующей редакции:

«При обращении в электронной форме за получением муниципальной услуги заявление и каждый прилагаемый к нему документ подписываются усиленным  видом электронной подписи.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте сельского поселения Антушевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  сельского поселения
Антушевское:                                                      И.А. Голубева.